

Årsredovisning för
Eineljung Design AB

559141-0021

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rebecca Eineljung
Styrelseledamot

2023-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Einljung Design AB, 559141-0021, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun registrerades 2017 och bedriver konsult- och projektledning inom inredning, design och byggnation.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 895 323	2 654 205	6 282 285	8 279 077
Resultat efter finansiella poster	642 546	854 558	334 037	1 829 155
Soliditet %	76,3	66	63	41

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har företagsledaren arbetat fulltid vilket har lett till att bolagets nettoomsättning ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	733 687	559 654
Balanseras i ny räkning		559 654	-559 654
Årets resultat			507 338
Belopp vid årets utgång	50 000	1 293 341	507 338

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	1 293 341
Årets resultat	507 338
Summa	1 800 679

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 800 679
Summa	1 800 679

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 895 323	2 654 205
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 895 323	2 654 205
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 438 082	-1 487 141
Övriga externa kostnader		-443 818	-219 624
Personalkostnader	2	-369 949	-89 126
Summa rörelsekostnader		-5 251 849	-1 795 891
Rörelseresultat		643 474	858 314
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-978	-3 756
Summa finansiella poster		-928	-3 756
Resultat efter finansiella poster		642 546	854 558
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-145 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-145 000
Resultat före skatt		642 546	709 558
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 208	-149 904
Årets resultat		507 338	559 654

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 418 295	1 845 621
Övriga fordringar		73 556	785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 424
Summa kortfristiga fordringar		1 491 851	1 868 830
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 564 604	901 186
Summa kassa och bank		1 564 604	901 186
Summa omsättningstillgångar		3 056 455	2 770 016
SUMMA TILLGÅNGAR		3 056 455	2 770 016

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 293 341	733 687
Årets resultat		507 338	559 654
Summa fritt eget kapital		1 800 679	1 293 341
Summa eget kapital		1 850 679	1 343 341
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		607 000	607 000
Summa obeskattade reserver		607 000	607 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		268 129	385 428
Skatteskulder		3 672	80 595
Övriga skulder		277 021	234 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 954	119 375
Summa kortfristiga skulder		598 776	819 675
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 056 455	2 770 016

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Rebecca Eineljung
Rebecca Eineljung
Styrelseledamot

2023-06-13

Datum